

WKL.ZP.271.20.2020.AA

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

**„Dostawa i montaż mebli biurowych, przedszkolnych i pomocy dydaktycznych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Przedszkola w Mierzynie””**

### ZESTAW PYTAŃ NR 3

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa i montaż mebli biurowych, przedszkolnych i pomocy dydaktycznych w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Przedszkola w Mierzynie”” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) wyjaśniamy:

#### **Pytanie 1)**

Poz. 12. Jaka jest prawidłowa ilość plastikowych pojemników w rozmiarze 31,2x42,7x22,5 cm na 1 kpl.?

#### **Odpowiedź 1)**

Zamawiający informuje, że jeden komplet ma być złożony z 9 pojemników o wym. 31,2x42,7x15 cm w kolorze białym oraz 3 pojemników o wym. 31,2x42,7x15 cm w kolorze pomarańczowym.

#### **Pytanie 2)**

Poz. 13. Jaka jest prawidłowa ilość plastikowych pojemników w rozmiarze 31,2x42,7x7,5 cm na 1 kpl.?

#### **Odpowiedź 2)**

Zamawiający informuje, że jeden komplet ma być złożony z 6 pojemników o wym. 31,2x42,7x7,5 cm w kolorze białym oraz 3 pojemników o wym. 31,2x42,7x15 cm kolorowych. Pojemniki kolorowe w trzech kompletach pomarańczowe, w dwóch żółte, w jednym jasnoniebieskie.

#### **Pytanie 3)**

Poz. 33. Jaki jest prawidłowy podział ilości stolików na kolory?

#### **Odpowiedź 3)**

Zamawiający informuje, że w opisie poglądowym omyłkowo podano błędny podział stolików na kolory. Prawidłowy podział 18 szt. stolików objętych dostawą na kolory przedstawia się następująco: stoliki z blatem w kolorze żółtym – 9 szt. i z blatem w kolorze jasnym niebieskim – 9 szt.

#### **Pytanie 4)**

Poz. 34. Jaki jest prawidłowy podział ilości stolików na kolory?

#### **Odpowiedź 4)**

Zamawiający informuje, że w opisie poglądowym omyłkowo podano błędny podział stolików na kolory. Prawidłowy podział 9 szt. stolików objętych dostawą na kolory przedstawia się następująco: stoliki z blatem w kolorze żółtym – 6 szt. i z blatem w kolorze jasnym niebieskim – 3 szt.

#### **Pytanie 5)**

Poz. 36. Jaka jest prawidłowa ilość plastikowych pojemników w rozmiarze 31,2x42,7x7,5 cm na 1 kpl.?

**Odpowiedź 5)**

Zamawiający informuje, że prawidłowy podział ilości plastikowych pojemników przedstawia się następująco:

- 1) 2 komplety po 4 szt. w kolorze pomarańczowym;
- 2) 1 komplet po 4 szt. w kolorze żółtym.

**Pytanie 6)**

Poz. 42 – czy ławka ma być wykonana z materiałów odpornych na czynniki atmosferyczne? Czy będzie stała na zewnątrz budynku?

**Odpowiedź 6)**

Zamawiający informuje, że ławka wymieniona w poz. 42 będzie znajdowała się na wewnętrznym niezadaszonym dziedzińcu.

**Pytanie 7)**

Poz. 52 – jaki jest prawidłowy podział ilości tablic na kolory?

**Odpowiedź 7)**

Zamawiający informuje, że prawidłowy podział 60 szt. tablic objętych dostawą na kolory przedstawia się następująco:

- 1) 14 szt. tablic w kolorze żółtym;
- 2) 21 szt. tablic w kolorze pomarańczowym;
- 3) 25 szt. tablic w kolorze błękitnym.

**Pytanie 8)**

Poz. 65 -jakie są wymiary grzejników?

**Odpowiedź 8)**

Zamawiający informuje, że jeden grzejnik ma następujące wymiary: wysokość 900 mm, długość 920 mm, grubość 105-112 mm.

**Pytanie 9)**

Poz. 78 – jakie elementy powinny wchodzić w skład wyposażenia szafy oprócz 3 półek i 2 szuflad?

**Odpowiedź 9)**

Zamawiający informuje, że szafa narzędziowa nie zawiera dodatkowego wyposażenia.

**Pytanie 10)**

Poz. 103 – prosimy o wizualizację bądź przykład towaru, który istnieje na rynku, spełniającego opis zamawiającego.

**Odpowiedź 10)**

Zamawiający informuje, że element wyposażenia opisanego w poz. 103 jest elementem nietypowym. Do wykorzystania siatka stosowana na piłkochwyty, spełniająca wymogi opisu poglądowego.

**Pytanie 11)**

Poz. 110 – jaki jest prawidłowy podział ilości sztuk z poszczególnych wzorów.

**Odpowiedź 11)**

Zamawiający informuje, że w opisie poglądowym omyłkowo podano błędny podział. Właściwa ilość sztuk to: po 1 szt. z każdego wzoru.

**Pytanie 12)**

Poz. 127 i 128 – jaka jest prawidłowa ilość elementów w 1 kpl.?

**Odpowiedź 12)**

Zamawiający informuje, że w jednym komplecie mają być dwa różne zestawy figurek (każdy po min. 12 szt. różnych zwierząt). Razem w jednym komplecie – min. 24 figurki.

**Pytanie 13)**

Poz. 134 i 135 – jaka jest prawidłowa ilość elementów w zestawie?

**Odpowiedź 13)**

Zamawiający informuje, że ilość elementów w zestawie przedstawia się następująco:

- 1) poz. 134 - 12 kompletów różnych obrazków podzielonych na: od 3 do 12 elementów składowych;
- 2) poz. 135 - 12 kompletów różnych obrazków/puzzli dzielonych na: od 16 do 35 elementów składowych.

**Pytanie 14)**

Jednocześnie wnoszę o przedłużenie terminu składania ofert do 06.07.2020r.

**Odpowiedź 14)**

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert i wadium do dnia 06.07.2020 r. do godz. 11:00.

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.07.2020 r. o godzinie 11:30 w Wydziale ds. Komunalnych i Inwestycji Urzędu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.**

Z up. Wójta Gminy  
*mgr Tomasz Nakowski*  
Kierownik Wydziału  
ds. Komunalnych i Inwestycji